株式会社オリコビジネスリース　御中

住 所

商号
屋号

役職名
氏 名 ㊞

（ご担当者： 電話番号： ）

本件に関し異議等が有る場合には２週間以内にその旨申し出てください。
２週間経過後特段の申し出がなければ承認いただいたものとみなします。

年     月     日

機械番号

機械番号

機械番号

物     件     名 機械番号

（新 指定電子計算機）

物     件     名

（現 指定電子計算機）

物件設置場所変更承諾依頼書

     記

機械番号物     件     名

〒

物件番号

現 設 置 場 所

新 設 置 場 所

貴社と当社にて契約中の物件の設置場所（ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ･ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄﾘｰｽ契約の場合は指定電子計算機使用場所および使用指定
電子計算機）を下記のとおり変更したいのでご了承ください。

契 約 番 号 数量

現 設 置 場 所 （現 指定電子計算機）

新 設 置 場 所 （新 指定電子計算機）

現 設 置 場 所 （現 指定電子計算機）

新 設 置 場 所 （新 指定電子計算機）

契 約 番 号 物件番号 数量

契 約 番 号 物件番号 数量

契 約 番 号 物件番号 数量物     件     名

物     件     名

現 設 置 場 所 （現 指定電子計算機）

新 設 置 場 所 （新 指定電子計算機）

変 更 日 　　　　　　　年　　　月　　　日

現 設 置 場 所 （現 指定電子計算機）

新 設 置 場 所 （新 指定電子計算機）

契 約 番 号 物件番号 数量

 2022.04保存年限…１年（期）CPｰ0123